Hüzeyfənin Nüseybina gedərək orada evlənməsi və cüma günləri Mədaindən Səbata getməsi də tarixi mənbələrdə öz əksini tapmışdır. Onun Mədinə və Səbatda oxduduğu bəzi cüma xətbələri mötəbər mənbələrdə yer almışdır. İslam tarixinin ən qəhrəman sərkərdələrindən sayılan Hüzeyfə bin Yəman hicri 36-cı ildə [miladi 656-cı ildə] xəlifə Osmann öldürülməsi [656-cı ildə] və İmam Əliyə [ə] bəyət edilməsindən qırx gün sonra Mədaində vəfat etmişdir.

Hüzeyfənin Əbu Ubeydə, Səfvan, Səd, Səid və Simak adlı dörd oğlu və Əbu Sələmə adlı bir qızı olub.

Hətta həmin müharibədə düşməni məğlub edən Hüzeyfə onları müəyyən məbləğdə illik xərc verməyə məcbur etmişdir.

ƏDƏBİYYAT

1. Diyanet İslam Ansiklopedisi: 44 cildə, XVIII c., İstanbul, 1998, 457 s.
2. əl-Cəzəri İbn Əsir. Üsdul-ğəbə: 8 cildə, I c., Beyrut: Darul-kutubil-ilmiiyyə, 1415/1994, 239 s.
3. əl-Heysəbi Qazi İyaz, Əbülfəzil İyaz bin Musa. əş-Şifa bi əhvalil-Mustafa [s]. Mühəqqiq: Əbduh Əli Kuşək. Dubay: I çap, 1434/2013, 344 s.
4. əl-Kufi İbn Əbi Şeybə. əl-Müsənnəf. 16 cildə. ər-Rüşd nəşriyyatı, I çap, Beyrut: 1425/2005, 388 s.
5. əs-Sicistani Əbu Davud. Sünəni-Əbi Davud. 4 cildə. Məktəbətül-əsrriyyə, III çap, Beyrut, 1414/1994, 239 s.
6. Əş-Şami İbn Kasir Əbülfidə İsmail bin Ömər. əl-Bidayə və-nihayə: 15 cildə. IV c. Beyrut: Məktəbətül-maarif, 1410/1990, 433 s.
7. Əş-Şeybani Əhməd bin Hənbəl. əl-Müsənəd. Müəssisətür-risalə, I çap, Beyrut, 1421/2001, 236 s.
8. Əz-Zəhəbi Şihabəddin. Siyər alamin-nübələ: 30 cildə, II c. Müəssisətür-risalə, XI çap, Beyrut, 1417/1996, 344 s.
9. Əz-Zühri Məhəmməd bin Səd. et-Təbəqatül-kubra. 11 cildə. Məktəbətül-Xançı, I çap, Beyrut, 1421/2001, 277 s.
10. Şeyx Səduq. Amalis-Səduq. Müəssisə Ələmi nəşriyyatı, I çap, Beyrut, 2009, 153 s.

Ибрагим Гулиев

ХУЗАЙФА ИБН АЛЬ-ЯМАН И ЕГО МЕСТО В НАУКЕ ХАДИСОВ

Хузайфа ибн аль-Яман был одним из спутников пророка Мухаммада (мир ему и благословение), участвовал вместе с ним в сражениях, а также имел большие заслуги в распространении Ислама.